
UCHWAŁA NR XV/109/2025
RADY GMINY MURÓW

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Murów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Murów stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/37/2003 Rady Gminy Murów 
z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Murów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 66, poz. 1259 oraz 
z 2018 r. poz. 2638) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Siedziba organów Gminy i Urzędu Gminy mieści się w Murowie przy ul. Parkowej 1A”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Piotr Siekierka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2321


		2025-10-03T11:58:18+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




